
Raiffeisen stavební spořitelna a.s.  ●  Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4  ●  infolinka 412 446 408  ●  www.rsts.cz ●  rsts@rsts.cz 
IČ: 49241257  ●  společnost je zapsaná u MS v Praze, oddíl B–2102 

KLI.90.05.01 1/2 03/2024 

    Textová podoba záznamu žádosti právnické osoby o uzavření 
smlouvy o dotačním poradenství 

Identifikace žadatele – právnická osoba  společenství vlastníků jednotek  bytové družstvo

název právnické osoby (přesný název podle dokladu opravňujícího k činnosti) IČO 

e-mail mobilní telefon 

Dotace: 
Účel dotace 

Zateplení 

 dílčí         základní  optimální  památky 

Zdroje energie 

 výměna zdrojů tepla        příprava teplé vody  fotovoltaika  větrání  teplo z odpadní vody 

Adaptační a mitigační opatření 

 zelená střecha  dešťovka  ekomobilita (dobíjecí stanice) 

Dofinancování záměru 

Využití úvěru na dofinancování záměru:  ano  ne 

Identifikace fyzické osoby jednající jménem právnické osoby*) 
1/ Statutární zástupce, který bude podepisovat smlouvu o dotačním poradenství 

jméno, příjmení, titul funkce (vazba k právnické osobě) 

adresa trvalého pobytu státní občanství druh pobytu 

 NE  ANO 

platnost průkazu do druh průkazu/ číslo průkazu  rodné číslo politicky expon. osoba*) 

2/ Statutární zástupce, který bude podepisovat smlouvu o dotačním poradenství 

jméno, příjmení, titul funkce (vazba k právnické osobě) 

adresa trvalého pobytu státní občanství druh pobytu 

 NE  ANO 

platnost průkazu do druh průkazu/ číslo průkazu  rodné číslo politicky expon. osoba*) 

3/Další statutární zástupce 

jméno, příjmení, titul funkce (vazba k právnické osobě) 

adresa trvalého pobytu státní občanství druh pobytu 

 NE  ANO 
platnost průkazu do druh průkazu/ číslo průkazu  rodné číslo politicky expon. osoba*) 



Raiffeisen stavební spořitelna a.s.  ●  Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4  ●  infolinka 412 446 408  ●  www.rsts.cz ●  rsts@rsts.cz 
IČ: 49241257  ●  společnost je zapsaná u MS v Praze, oddíl B–2102 

KLI.90.05.01 2/2 03/2024 

Skutečný majitel**)

 Aktuální skutečný majitel právnické osoby je zapsán v evidenci skutečných majitelů.***)

Zástupce/i právnické osoby byl/i informován/i o možnosti seznámit se se způsoby zpracování a ochrany osobních údajů 
zastupujících a jednajících fyzických osob prostřednictvím Informačního memoranda stavební spořitelny dostupného na 
www.rsts.cz. 

V  dne 

 Za Raiffeisen stavební spořitelnu a.s., IČ 49241257 textovou podobu záznamu sepsal obchodní zástupce: 

Obchodní zástupce (Jméno, příjmení) telefon 

Číslo OZ/externí číslo OZ e-mail

*)    Politicky exponovaná osoba podle § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu, v platném znění.  

**) Skutečný majitel podle § 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, v platném znění. 

***)  Evidence skutečných majitelů podle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci 
svěřenských fondů, v platném znění. Evidence skutečných majitelů právnických osob zapsaných do veřejného rejstříku podle 
uvedeného zákona je vedena rejstříkovými soudy. 

Podpis OZ 

Pozn. Obchodní zástupce musí mít u RSTS certifikát na uzavírání dotačního poradenství.

http://www.rsts.cz/

	SVJ: Off
	BD: Off
	Název: 
	ICO: 
	Mail: 
	Tel: 
	Z-dílčí: Off
	Z-základní: Off
	Z-optimální: Off
	Z-památky: Off
	E-výměna zdrojů: Off
	E-teplá voda: Off
	E-fotovoltaika: Off
	E-větrání: Off
	E-teplo z odpadní vody: Off
	A-zelená střecha: Off
	A-dešťovka: Off
	A-ekomobilita: Off
	Dofinancování-NE: Off
	Dofinancování-ANO: Off
	Jméno1: 
	Jméno2: 
	Jméno3: 
	PEO-NE1: Off
	PEO-ANO1: Off
	POE-NE_2: Off
	PEO-ANO_2: Off
	PEO-NE_3: Off
	PEO-ANO_3: Off
	Funkce3: 
	Funkce2: 
	Adresa1: 
	Adresa2: 
	Adresa3: 
	Státní obč2: 
	Státní obč3: 
	Státní obč1: 
	Druh pobytu1: 
	Druh pobytu2: 
	Druh pobytu3: 
	Platnost průkazu do1: 
	Platnost průkazu do2: 
	Platnost průkazu do3: 
	Funkce1: 
	Druh a číslo pr1: 
	Druh a číslo pr2: 
	Druh a číslo pr3: 
	RČ1: 
	RČ2: 
	RČ3: 
	V: 
	Dne: 
	Jméno OZ: 
	Číslo OZ: 
	Telefon OZ: 
	Email OZ: 
	Skutečný majitel: Off


